R. P. D. Archiepiscopi Quebecensis inclinatus, omnibus et singulis

utriusque sexus Cbristi fidelibus Confraternitati SSmi Sacramenti in

dicta diœcesl canonice erectaj adscriptis, qui in die ingressus cujusiibet

eorum in dictam Confraternitatem, ao singulis anais feria quinta in

Cœna Domini, ac SSmi Corporis Christi, et Sanctas Annœ festivitati-

bus, et in Commemoratione omnium fidelium defunctorum, contriti,

confessi, et sacra communione refceti, pias ad Deum preces fuderint

pro S. ridei Propagatione, indulgentiam plenariam, applicabilem quoque

per modum suffragii animabus in purgatorio detentis, et, quoties pro-

priis. Congregationibus ac pubiicis siipplicationibus, vel alicujus con-
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fratris exequiis iaterfuerint, partialem scptem annorum totidemque

quadragenarum, et applicabilem ut supra, misericorditer in Domino

conccdit atque impertitur.

Datum Romae ex œdibus dictœ S. Congregationis, die et anno quibus

supra.

C. M. Pedicini, Secretarius.

FI

^'

34. Ex audientia SSmi habita die 20 junîi 1852.

SSmus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. IX, référante

tne iufrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide Secretario, preces

Archiepiscopi Qaebecensis atque Episcoporum Provincise Canadensis,

necnon votum ab iisdem R. Patribus super his latum in generali con-

ventu habito die 17 maii 1852, bénigne induisit ut ad fovendum in

Juventute magis ac magis christiaftœ pietatis studiura quod occasione

feriarum haud raro refrigescit, in Sominariis et Collcgiis memorataj

Provincise die 30 julii singulis annis celebrari possit peculiare festuiin

S. Aloysii Gonzagae Juvontutis Patroni, sub ritu duplici cum Missa et

Officio sicut in festo ejusdem Hancti die 21 junii : itemque induisit ut

aluiuni Seminariorum et Collegiorum, npcnon Clerici his Collegiis et

Seminariis addieti, eadem die 30 julii, vel Dominica sequenti, dummodo

rite confessi et SSma Eucharistia refecti ecclesiam visitaverint vel ca-

pellam eorumdem Seminariorum seu Collegi'/r)jm ad honorera memorati

S. Aloysii Gonzagœ, diotarn indulgentiam pinriariam luerari possint,

Hs3C vero Sanctitas Sua in perpetuum e^mcessit, contrariis quibuscum-

que non obstantibus.

Datum Romœ ex œdibus dicfœ S. Congregationis, die et anno quibus

supra.

Al. Baenabo, a Stor^ria.

Bcatlssime Pater,

85. Josephus Signay Archiepiscopus Quobecensis humilitéy S. V.

exponit quod pia et devota utriusqu9 sexus fidelium confrat/ rnita- m%
invocatioue SSmœ FamilisB Jmn, Mariaj et Joseph ereota fucrit ^
ecclcsia parochiali Quebccensis urbis per primum Regionis Canadcnsis